[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

AUTÓGRAFO DE LEI 5639/2024 AO PROJETO DE LEI 10/2024
Dispõe sobre denominação de logradouro público, que especifica.
De autoria do Poder Executivo
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado “Rua Paulo Sérgio Costa” o trecho localizado entre as vias Avenida Maria Dias, Avenida da Justiça e Rua Esperanto, no bairro Residencial Furquim, nesta cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo, conforme croqui anexo.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 6 de fevereiro de 2024.

Edgar Cheli Junior

PRESIDENTE

                          Mariangela Ferraz Mussolini               Marcelo dos Santos de Oliveira

                                                      1ª SECRETÁRIA                                      2º SECRETÁRIO
[image: image2.jpg]Pe

paraaVida

de

jase Shop.
E

¥4 Restaurantes.

NA

@ Transporte publico | P Estacionamento

%
0
%,
<%
%
'R Esperanto
Star afro plus’
*modas e scessiios
pepdls
9(‘
S,
3,
%

Bl Farmécias | o Caixas eletrénicos

2\
v,
K3
%
%
%,
%
&
%
K3
%
EMPREIT )
ICONTRUGAO CIVIL %,
mpsraafere snado %
%
©gpecusnasiosento
%\ %) Wisensio
%%,
ENKA
ONKY
%
2iriaos oficina
mecanica
Robson veicuios @)

Residencial
Quintado Horto

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200